DE MEDICAMENTOS E FRALDAS GERIATRICAS PARA ATENDER OS PACIENTES CONFORME 
MANDADOS JUDICIAIS MUNICIPIO DE JUINA ESTADO DE MATO GROSSO

ELEMENTO DE DESPESA: 
DOTAÇÃO:  2408-03-001.10.122.0014.2314.33909100000000- 

CUMPRIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 6.227,76 (seis mil duzentos e vinte e 

sete reais e setenta e seis centavos)
VIGÊNCIA: 16/07/2020 a 16/01/2021
DATA DO RECONHECIMENTO:  16/07/2020 pelo Ilmo.  Sr.  Secretário 

Municipal de Finanças e Administração de Juína/MT. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: 16/07/2020 pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal